
ZARZĄDZENIE NR 45/24 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 04 października 2024 r. 

w sprawie sprzedaży działki oznaczonej nr 164 położonej na terenie obrębu Wólka Piotrowska, 

jednostka ewidencyjna Rajgród – obszar wiejski, będącej własnością Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145, 1222), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721), uchwały nr LXVII/438/23 Rady 

Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 27 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

położonej w Wólce Piotrowskiej, stanowiącej własność Gminy Rajgród celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na polepszenie warunków zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, nieruchomość oznaczoną jako działka nr 164 o powierzchni 0,0613 ha, 

położoną na terenie obrębu Wólka Piotrowska jednostka ewidencyjna Rajgród – obszar wiejski. 

§ 2 

Wartość prawa własności nieruchomości została określona na podstawie wyceny dokonanej przez 

rzeczoznawcę majątkowego i wynosi 4 229,00 zł, koszty poniesione przez Gminę Rajgród związane z 

przygotowaniem nieruchomości do zbycia wynoszą: za koszty postępowania w sprawie gleboznawczej 

klasyfikacji gruntów 1 599,00 zł, za sporządzenie operatu szacunkowego określającego wartość 

nieruchomości 1 107,00 zł tj. łącznie 2 706,00 zł. Cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej do 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym wynosi 6 935,00 zł. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rajgrodu 

 

Adrian Arasimowicz 

  

 

 


